
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.138.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Kochanowice z dnia 
30 grudnia 2024r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy według następującej klasyfikacji budżetowej: 
ZWIĘKSZENIE  

Dział 
 

Rozdz. Treść 
DOCHODY WYDATKI 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 36 200,00 36 200,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 200,00 36 200,00 
- dochody bieżące, z tego: 36 200,00  
● dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 

36 200,00 
 

- wydatki bieżące, z tego:  36 200,00 

 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  36 200,00 

 

 Razem: 36 200,00 36 200,00 
 
 

WYDATKI  
Dział 

 
Rozdz. Treść 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 
600  Transport i łączność  15 900,00 

60016 Drogi publiczne gminne  15 900,00 
- wydatki majątkowe, z tego:  15 900,00 

 
 

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 900,00 
758  Różne rozliczenia  15 900,00  

75818  Rezerwy ogólne i celowe 15 900,00  
- wydatki bieżące, z tego: 15 900,00  

 
 

● rezerwa ogólna 15 900,00  
  Razem: 15 900,00 15 900,00 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907; 

z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF275037-4234-4B3B-8F8A-93712F9E1983. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF275037-4234-4B3B-8F8A-93712F9E1983. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.138.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


